051AAA225A-205Y Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Sensata Technologies 051AAA225A-205Y Dostawca Sensata Technologies Dystrybutor Sensata Technologies
Sensata Technologies 051AAA225A-205Y
Sensata Technologies
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER 051AAA225A-205Y
PRODUCENT Sensata Technologies
OPIS THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 2152 pcs
ARKUSZ DANYCH
TOLERANCJA ±5°F (±2.8°C)
TERMINATION STYLE Screw Terminal
TEMPERATURA PRZEŁĄCZANIA 225°F (107°C)
PRZEŁĄCZANIE CYKLI 6K
SERIA 5100
ZRESETUJ TEMPERATURĘ 205°F (96°C)
PACKAGE / CASE Cylinder
INNE NAZWY 1862-1042
RODZAJ MOCOWANIA In Line
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
WSPÓŁCZYNNIK NATĘŻENIA PRĄDU - DC 3A (32V)
WSPÓŁCZYNNIK NATĘŻENIA PRĄDU - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
OBWÓD SPST-NC
051AAA225A-205Y
Part Number: 051AAA225A-205Y
Producent / marka: Sensata Technologies
Opis produktu THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 2152 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA225A-205Y.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje 051AAA225A-205Y
051AAA225A-205Y.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
051AAA205A-190Y
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Na stanie:  1765 pcs
RFQ
05194N
Producenci:  Apex Tool Group
Opis:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
Na stanie:  2956 pcs
RFQ
051I,AL
Producenci:  Serpac Electronic Enclosures
Opis:  BOX ABS ALMOND 5.62"L X 3.25"W
Na stanie:  14889 pcs
RFQ
051AAA125A-105A
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
Na stanie:  2150 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
Na stanie:  2138 pcs
RFQ
051AAA235A-205A
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
Na stanie:  2028 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
Na stanie:  1677 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
Na stanie:  2234 pcs
RFQ
051I,BK
Producenci:  Serpac Electronic Enclosures
Opis:  BOX ABS BLACK 5.62"L X 3.25"W
Na stanie:  12004 pcs
RFQ
05190N
Producenci:  Apex Tool Group
Opis:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
Na stanie:  3565 pcs
RFQ
051AAA150A-130A
Producenci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
Na stanie:  1980 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
Producenci:  Cypress Semiconductor
Opis:  IC FLASH NOR
Na stanie:  4514 pcs
RFQ